
1 2 3 Ges. IZ

1. Fleisch Daniel SG Montafon 88 91 90 269 5
2. Engstler Robert USG Klostertal 86 79 86 251 5
3. Horvath Tobias USG Klostertal 76 71 71 218 1
4. Nessler Andreas USG Klostertal 72 73 71 216 2

1 2 3 Ges. IZ

1. Horvath Luzia SG Frastanz 90 87 84 261 3
2. Fleisch Evelyn SG Montafon 85 84 89 258 1

1 2 3 Ges. IZ

1. Fleisch Günter SG Montafon 91 96 93 280 9
2. Stastny Manfred USG Klostertal 90 90 95 275 4
3. Engstler Armin USG Klostertal 92 89 87 268 6
4. Uhl Alexander USG Klostertal 83 86 91 260 4
5. Bucher Alex SG Montafon 92 79 87 258 8
6. Fleisch Stefan SG Montafon 87 85 86 258 3
7. Meier Christian SG Nenzing 88 87 81 256 3
8. Piazza Klaus SG Montafon 87 81 82 250 3
9. Fleisch Michael SG Montafon 82 87 81 250 2
10. Dietinger Bernd USG Gisingen 83 82 80 245 1
11. Berger Marcel SG Montafon 81 78 79 238 1
12. Schallert Gunnar SG Nenzing 73 57 60 190 1
13. Beyweiss Marco USG Klostertal 61 62 64 187 1

1 2 3 Ges. IZ

1. Burtscher Klaus SG Nenzing 89 94 91 274 4
2. Scherer Josef SG Frastanz 91 86 89 266 3
3. Horvath Adi SG Frastanz 83 90 91 264 3
4. Sonderegger Hubert USG Gisingen 83 81 83 247 4
5. Jäger Gustav SG Frastanz 83 76 73 232
6. Hillinger Elisabeth HSG Feldkirch 76 80 57 213 2

1 2 3 Ges. IZ

1. Burtscher Hubert USG Klostertal 84 94 89 267 4
2. Maier Reimund USG Gisingen 83 94 88 265 7
3. Pfefferkorn Günter SG Lech 82 93 87 262 6
4. Hüppi Erhard USG Klaus 83 84 81 248 4
5. Allgäuer Franz USG Gisingen 74 62 62 198 1

Bewerb:Senioren 2 liegend frei 30

KK-Bezirksmeisterschaft liegend frei 2010
11.09.2010

Bewerb:Jungschützen liegend frei 30

Bewerb:Frauen liegend frei 30

Bewerb:Männer liegend frei 30

Bewerb:Senioren 1 liegend frei 30



Gesamt

1. Montafon I 807

Fleisch Günter 280
Fleisch Daniel 269
Fleisch Evelyn 258

2. Klostertal I 803

Stastny Manfred 275
Engstler Armin 268
Uhl Alexander 260

3. Frastanz 791

Scherer Josef 266
Horvath Adi 264
Horvath Luzia 261

4. Montafon II 746

Bucher Alex 258
Piazza Klaus 250
Berger Marcel 238

5. Nenzing 720

Burtscher Klaus 274
Meier Christian 256
Schallert Gunnar 190

6. Klostertal II 685

Engstler Robert 251
Horvath Tobias 218
Nessler Andreas 216

Allgemeine Klasse

Mannschaftsliste


